2
3

[image: image1.jpg]

 Трехсельского сельского поселения

Успенского района

4 сессия

                                                     РЕШЕНИЕ
10 декабря  2019 года                                                                      № 18
с. Трехсельское
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района от 17 декабря 2018 года

№ 205 «О бюджете Трехсельского сельского поселения

Успенского района на 2019 год»
В связи с необходимостью внесения изменений в решение Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района от 17 декабря 2018 года № 205 «О бюджете Трехсельского сельского поселения Успенского района на 2019 год, Совет Трехсельского сельского поселения Успенского района,             р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района от 17 декабря 2018 года № 205  «О бюджете Трехсельского сельского поселения Успенского района на 2019 год» (далее – решение) следующие изменения:

          1.1.  Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год» к решению изложить в новой редакции  согласно приложению № 1  к настоящему решению.
          1.2 Приложением 6.1 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям, группам, подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2019 год» согласно приложения № 2 к настоящему решению.
1.3. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2019 год» к решению изложить в новой редакции  согласно приложению № 3 к настоящему решению.
           1.4. Подпункт 3   пункта 9 изложить в новой редакции «дорожный фонд в сумме 3 112,2 тыс. руб.»

          2. Опубликовать настоящее Решение в соответствии с Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района.

  3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии по социально-экономическим вопросам, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района Асланову И.А.
 4. Решение вступает в силу со дня  его опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                 Т.И. Калза